Çünki bunu əsərin özü deyir.
Bəri başdan xatırladaq ki, “شهريار” (“ Şəhriyar”) adlı əlyazması
Bakıda arxivdə saxlanır. Əlyazı qara meşin cilddədir, uzununa
açılır, mətn qara mürəkkəblə, ərəb hürufatıyla şikəstə-nəstəliq
xəttilə yazılıb, 131 vərəqdir. Son vərəqin qoparıldığı hiss olunur.
Bir vərəqdə hicri 1245-ci (miladi 1829/30) ildə yazıya alındığına və
ya köçürüldüyünə işarə edilmişdir [15, s. v. B-2656].
Hələ 1920–1930-cu illərdə S. M. Mümtaz “El şairləri” top-
lusunda Şəhriyar adlı bir şairin əsərləri kimi durnalara ithaf
olunmuş qoşma və bülbülə həsr olunmuş gəraylı dərc etdirmişdi
[41, c. 2, s.